UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:       /KH-BQLVQGPB             Ninh Thuận, ngày       tháng 12 năm 2024

KẾ HOẠCH

Điều chỉnh, bổ sung nội dung công khai bản kê khai tài sản thu nhập

tại Kế hoạch số 625/KH-BQLVQGPB ngày 09/12/2024

của Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình

Thực hiện Kế hoạch số 5930/KH-UBND ngày 16/12/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung nội dung công khai bản kê khai tài sản

thu nhập tại Kế hoạch số 5609/KH-UBND ngày 29/11/2024 của UBND tỉnh.

Ban quản lý Vườn quốc gia Phước Bình ban hành Kế hoạch Điều chỉnh,

bổ sung nội dung công khai bản kê khai tài sản thu nhập tại Kế hoạch số

625/KH-BQLVQGPB ngày 09/12/2024 của Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước

Bình cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh, bổ sung tại Việc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập

(Bước 2: Tiếp nhận, bàn giao, công khai bản kê khai tại các cơ quan, đơn vị):

a. Đối với viên chức là đảng viên thuộc diện kê khai

- Hình thức công khai: Chi ủy tổ chức việc công khai bản kê khai tài sản

của đảng viên thuộc diện phải kê khai trong sinh hoạt chi bộ. Cấp ủy tổ chức

công khai bản kê khai tài sản của cấp ủy viên trong sinh hoạt cấp ủy.

Thời gian: Buổi sinh hoạt chi bộ và sinh hoạt cấp ủy tháng 12.

b. Đối với viên chức khác thuộc diện phải kê khai

- Hình thức công khai: Niêm yết tại trụ sở Ban quản lý Vườn Quốc gia

Phước Bình.

- Thời gian: từ ngày 01/01/2025 đến hết ngày 21/01/2025 (15 ngày làm

việc).

2. Phòng Kế hoạch – Tổng hợp cập nhật, triển khai thực hiện; có trách

nhiệm theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc và tổng hợp báo cáo kết quả kê khai tài sản,

thu nhập theo đúng yêu cầu về tiến độ, thời gian triển khai thực hiện.

3. Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Kế hoạch số 625/KH-

BQLVQGPB ngày 09/12/2024 của Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình.

Trên đây là Điều chỉnh, bổ sung nội dung công khai bản kê khai tài sản

thu nhập tại Kế hoạch số 625/KH-BQLVQGPB ngày 09/12/2024 của Ban quản

lý Vườn Quốc gia Phước Bình, yêu cầu người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu

2

nhập triển khai và thực hiện. Có gì vướng mắc báo cáo về Ban quản lý (qua

Phòng Kế hoạch – Tổng hợp) để kịp thời giải quyết.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo BQLVQGPB;

- Các phòng, Trung tâm;

- Đối tượng kê khai;

- Lưu: VT, KHTH.  PTT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Minh

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH LÃNH ĐẠO, VIÊN CHỨC THUỘC ĐỐI TƯỢNG

KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP NĂM 2024
(Kèm theo kế hoạch số 648/KH-BQLVQGPB ngày 19/12/2024 của Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình)

STT Họ và tên Đơn vị Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Ngọc Minh Ban quản lý VQGPB Phó Giám đốc phụ trách Kê khai TSTN hàng năm

2 Phạm Ngọc Hoàn Ban quản lý VQGPB Trưởng phòng TC-HC Kê khai TSTN hàng năm

3 Não Duy Pháp Ban quản lý VQGPB Trưởng phòng KHHTQT Kê khai TSTN hàng năm

4 Nguyễn Văn Tạo Ban quản lý VQGPB Phó trưởng phòng KH-TC Kê khai TSTN hàng năm

5 Lê Thị Hồng Gấm Ban quản lý VQGPB Kế toán  Kê khai TSTN lần đầu

6 Nguyễn Anh Tuấn
Trung tâm

GDMT&DVMTR
Phó Giám đốc phụ trách Kê khai TSTN hàng năm

7 Đạo Chung
Trung tâm

GDMT&DVMTR
Phó Giám đốc  Kê khai TSTN hàng năm

8 Trượng Thanh Khiêm
Trung tâm

GDMT&DVMTR
Kế toán  Kê khai TSTN hàng năm

		ngocminh.vqgpb@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-19T09:04:11+0700

		vqgphuocbinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-19T09:04:40+0700

		2024-12-19T09:05:10+0700

		2024-12-19T09:05:31+0700

		vqgphuocbinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-19T09:05:53+0700